
                                          

 

Uchwała Nr 78/35/19 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 24 lipca 2019 r. 

 

 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. ppor. 

Emilii Gierczak w Nowogardzie   

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 63 ust. 1 i 21 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) uchwala się, co 

następuje: 
 

§ 1. Powierza się Pani Karinie Surma stanowisko dyrektora I Liceum 

Ogólnokształcącego im. ppor. Emilii Gierczak w Nowogardzie od dnia 1 września  2019 r.                   

do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne sprawy dotyczące stosunku pracy na 

powierzonym stanowisku uregulowane zostaną w trybie odrębnym. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Goleniowskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

  
Kandydatem na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. ppor. Emilii 

Gierczak w Nowogardzie wyłonionym przez Komisję Konkursową na posiedzeniu w dniu                          

13 czerwca 2019 r. została Pani Karina Surma. 

W związku z powyższym i zgodnie z obowiązującymi przepisami, stanowisko 

dyrektora szkoły powierza organ prowadzący szkołę. 

 

 
Opracowała: A. Preisner-Marków  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


